Se constituyó mediante 

Escritura Pública celebrada ante el Notario Público Primero del Cantón 
Manta, AB.VIELKA REYES VINCES el 14 de Julio del 2009, legalmente 
inscrita en el Registro Mercantil de la ciudad de Manta, con fecha “7 de 
Agosto del 2009 bajo el numero SETECIENTOS ONCE (711) y anotada 

en el REPERTORIO GENERAL con el numero MIL TRECIENTOS 
DIECISEIS (1316). 

Muy Atentamente 

Presidente de la Junta 

ACEPTACIÓN: Acepto formalmente el cargo PRESIDENTE de 

EMPACADORA MADEZA S.A. Lugar y fecha Ut. Supra. 

Atolo Saez